Here-

- Hereditas an separata sit a legato . T. 1. c. 135. C.
 Hereditas personæ defuncti vicem an sustineat . Tom. 1. c. 198. C.
 Hereditas an ex lege 12. Tabularum ad agnatum proximum pertineat . T. 1. c. 158. D.
 Hereditas ejus , qui litis causâ Principem heredem reliquit, an admittenda . T. 1. c. 118. B.
 Hereditas adimi non potest , T. 1. c. 1064. C.
 Hereditas cessicia . Tom. 1. c. 329. C.
 Hereditas non tantum verbis , sed etiam re regulari potest . Tom. 1. c. 447. C.
 Hereditas in jure quando cedi potest . T. 1. c. 327. D.
 Hereditas legitima an ultra consanguineorum gradum ad feminas pertineat . T. 1. c. 346. C.
 Hereditas filii intestati ad quos pertineat . T. 1. c. 346. D.
 Hereditas libertorum in capita, non in stirpes dividitur , Tom. 1. c. 414. A. B.
 Hereditas occisi ante habitam questionem adiri non potest , vel bonorum possessio peti . Tom. 1. c. 420. E.
 Hereditas ad 12. partes revocari potest , T. 1. c. 1094. C.
 Hereditas non adita non transmittitur . T. 2. c. 426. D.
 Hereditas filii patri ita non debetur , ut patris filio . Tom. 4. c. 363. C.
 Hereditas jacens non habet possessorem . T. 4. c. 647. C.
 Hereditas non acquisita non transmittitur . Tom. 4. c. 367. D. constitutiones Theodosii excipiuntur . Ibid. E.
 Hereditas res est , quæ non sensibus percipitur , sed quæ intellectu abstrahitur , & apprehenditur . T. 4. c. 118. B.
 Hereditas sine sacris non est . T. 4. c. 42. B.
 Hereditas verbis civilibus testamento datur , codicillis non , T. 4. c. 439. C.
 Hereditas unius personæ scindi non potest , ut pro parte habeatur , pro parte non . T. 4. c. 85. C.
 Hereditas est juris vocabulum , non corporis . T. 4. c. 296. D. possessio verò est facti , & animi . Ibid. D.
 Hereditas est jus universum successionis defuncti , vel successio juris universi . T. 4. c. 118. E.
 Hereditas est successio juris universi defuncti , Ibid. E.
 Hereditas Rhetoribus est pecunia, Jurisconsultis verò jus . T. 4. c. 119. B.
 Hereditas . Vide , Successio .
 Omnis hereditas est locuples , quæ habet heredem locupletem . T. 4. c. 542. E.
 Hereditas legitima propriè redire dicitur , quia ad eandem familiam recurrit . T. 4. c. 541. D.
 Hereditas aliud est , aliud fructus rerum hereditariarum . Tom. 4. c. 1240. B.
 Hereditas nulla est sine sacris . T. 4. c. 42. B.
 Hereditas absenti restituitur per nuntium , vel per epistolam , T. 4. c. 75. D.
 Hereditas codicillis dari nequit, verbis directis , præcariis potest , T. 4. c. 381. D.
 Hereditas si sub conditione relicta sit ab eodem herede , libertas verò per fideicommissum purè , & viceversa, ratio differentiz hic quæ est . T. 4. c. 307. E.
 Hereditas nulla est , antequam fiscus bona agnoverit , T. 4. c. 964. B.
 Hereditas ea deferri dicitur , quæ adquiri , vel repudiari potest . T. 4. c. 885. B. excipiuntur duo casus . Ibid. B.
 Quò hereditas redit , eadè & tutela pervenit . T. 4. c. 541. D.
 Hereditas nulla potest esse capite deminuti , quæ personæ vice fungatur . T. 4. c. 964. B.
 Hereditas quibus casibus cum onere sit caduca . T. 4. c. 417. E.
 Hereditas si heredi auferatur ut indigno , qui necem defuncti ultus non sit , an prælegatum præstabitur . T. 4. c. 419. A.
 Hereditas tota an auferatur per querelam inofficiosi testamenti , T. 4. c. 884. B.
 Hereditas est inanima , & incorporalis . T. 4. c. 296. D.
 Hereditas est jus successionis . T. 4. c. 889. A.
 Hereditas est nomen juris, quod intellectu tantum percipitur . Ibid. A.
 Hereditas homini tantum sanæ mentis , non etiam furioso deferatur . T. 4. c. 885. A.
 Hereditas jacens in jure nostro personæ vice fungitur . T. 4. c. 964. B.
 Hereditas non adita in heredem non transmittitur . Tom. 4. c. 1081. B.
 Hereditas per procuratorem adiri non potest . T. 4. c. 1077. A.
 Hereditas quando rectè vendi solet . T. 4. c. 1268. D.
 Hereditas redire dicitur non tantum ad agnatos jure legitimo , sed etiam ad coheredes jure adcrendi . T. 4. c. 1150. B.
 Hereditas semel acquisita repudiari non potest . T. 4. c. 1267. A. B.
 Hereditas testamento data nudà voluntate non adimitur , sed alio testamento solenni . T. 4. c. 1085. A. secus de legato . Ibid. A.
 Hereditas est , quæ jacet, substantia defuncti , nec dum adita , id est, jus universum , quod in ea substantia habuit defunctus . T. 4. c. 296. C.
 Hereditas adita quibus eripatur , & auferatur . Tom. 5. c. 631. A.
 Hereditas pendet ex voluntate fideicommissarii . T. 4. c. 601. E.
 Hereditas acquiritur aditione , vel pro herede gestione . Tom. 4. c. 1265. A.
 Hereditas jacens quasi domina esse intelligitur rerum hereditariarum . T. 5. c. 133. E.
 Hereditas est res incorporalis . T. 5. c. 81. C.
 Hereditas ex castrensi peculio filii familias quando caduca fiat . T. 5. c. 637. A.
 Hereditas justa an accipiatur pro legitima tantum . Tom. 5. c. 480. C.
 Hereditas an omnis cum tempore mortis continuetur , quamvis postea adeatur . T. 5. c. 384. D.
 Hereditas quando adiri , aut mitti in possessionem possit . Tom. 5. c. 632. C.
 Hereditas quomodo acquiratur . T. 5. c. 876. B. an solo animo acquiratur sine ullo facto . Ibid. B.
 Hereditas quando caduca fieri dicitur . T. 5. c. 631. D.
 Hereditas, quæ solvendo est, si heredem invenerit , qui eam adeat , solvendo esse dicitur . Tom. 5. c. 474. A.
 Hereditas quibus modis obveniat . T. 5. c. 485. A. B.
 Hereditas quæ , & quando obvenire dicitur . Ibid. A. B.
 Hereditas quid . T. 5. c. 278. E. & c. 279. A. & T. 8. c. 503. C. D. & seq. & c. 612. A. & c. 690. D.
 Hereditas per curatorem adquiri an possit . T. 6. c. 570. A.
 Hereditas, & bonorum possessio an, & in quibusnam differant . Ibid. A.
 Hereditas jacens non est possessio . T. 6. c. 140. C.
 Hereditas filii patri manumissori præterito duplici jure deferatur . T. 6. c. c. 189. E.
 Hereditas pro testamento , & testamento pro hereditate . Vide, Testamentum , & hereditas . Tom. 6. c. 176. D.
 Hereditas ea intelligitur esse , quæ superest deducto præ alieno , deductisque legatis . T. 6. c. 411. A.
 Hereditas , quæ pro non scripta non habetur , non ad fiscum , sed ad substitutum pertinet , si substitutum habeat , vel ad heredem . T. 6. c. 437. C.
 Hereditas acquiritur cretione , sive aditione , vel pro herede gestione . T. 6. c. 202. E.
 Hereditas adimi potest eodem testamento, quo data est . T. 6. c. 191. E.
 Hereditas accepta pro spe futura hereditatis . T. 6. c. 253. C.
 Hereditas jacens non potest videri , possideri . T. 6. c. 317. D.
 Hereditas res incorporalis est , quæ intellectu abstrahitur , non sensu percipitur . T. 6. c. 28. C.
 Hereditas

- Hereditas pro diviso non possidetur. Ibid. C.
- Hereditas est nomen juris, non corporis, & sine ullo corpore hereditas esse intelligitur. Ibid. C.
- Hereditas non ufucapitur, quia est jus, nam jura non ufucapiuntur, quia sunt individua. Ibid. C.
- Hereditas nihil aliud est, quam successio in universum jus, quod defunctus habuit. Ibid. C.
- Hereditas cui ex Trebelliano Senatusconsulto restituta est, petitio hereditatis datur. T. 6. c. 28. D.
- Hereditas delata Romæ tempore legationis adita. T. 6. c. 5. B.
- Hereditas directa non potest dari codicillis, ne jura testamentorum, & codicillorum confundantur. T. 6. c. 261. A.
- Hereditas testamento inutiliter data, non potest codicillis, quasi hereditas confirmari. Ibid. A.
- Quasi hereditas, id est, quasi directa hereditas, non fideicommissaria. Ibid. B.
- Hereditas restituta ex Senatusconsulto Trebelliano, T. 6. c. 284. E. & c. 285. A. & seq.
- Hereditas vivi nulla, nullus heres est. T. 6. c. 253. C.
- Hereditas jacens pro domina habetur. T. 6. c. 85. A.
- Hereditas nec dicitur, nisi mortuus fuerit, qui heredem instituit. T. 6. c. 253. C.
- Hereditas vindicari potest. Tom. 6. c. 434. A.
- Hereditas vendita a fisco, quanto distat ab hereditate vendita a privato. T. 6. c. 29. A.
- Hereditas jacens sustinet vicem defuncti, non vicem heredis futuri. T. 7. c. 1188. C. D.
- Hereditas, & emptio in quo differunt, quæ sunt duæ causæ adquirendi domini. T. 7. c. 325. C.
- Hereditas scindi non potest, pro parte repudiare, pro parte agnoscere. T. 7. c. 1092. E.
- Hereditas caduca quando fit. T. 7. c. 1169. D. E.
- Hereditas est nomen juris. T. 7. c. 1228. E.
- Hereditas augetur fructibus. T. 7. c. 294. D.
- Hereditas quibus defertur. Tom. 7. c. 489. A.
- Hereditas prius petenda, quam dividenda. T. 7. c. 487. C.
- Hereditas in quo differat a legatis. T. 7. c. 1183. B.
- Hereditas adiri, vel bonorum possessio an peti possit exemplo testamenti. T. 7. c. 882. E.
- Hereditas adita per filium an exemplo patri adquiratur. T. 7. c. 980. D.
- Hereditas an adimatur, si testator heredem malè de se meritum dixerit. T. 7. c. 1490. B.
- Hereditas adventitia, delata filio, an adquiratur patri. T. 7. c. 1009. E.
- Hereditas an absenti per procuratorem restitui possit. T. 7. c. 1495. B.
- Hereditas lege 12. Tabularum testamento scriptis heredibus defertur, non codicillis. T. 7. c. 489. B.
- Hereditas an adimatur tacita voluntate. T. 7. c. 1490. A.
- Hereditas an adimatur, ortis capitibus inimicitiis inter testatorem, & heredem. Ibid. A.
- Hereditas an auferatur ei, ut indigno, qui testatorem coegit, ut se institueret, aut qui prohibuit, ne testamentum faceret. T. 7. c. 1494. A. an factum ejus cæteris coheredibus noceat. Ibid. A.
- Hereditas an auferatur ei, cujus culpa, vel negligentia testator interierit. T. 7. c. 1481. D.
- Hereditas delata tantum repudiatur. T. 7. c. 183. D.
- Hereditas an deminui possit, herede de ea deliberante. Tom. 7. c. 955. D.
- Hereditas an in ultimum vitæ tempus conferri possit. T. 7. c. 944. D.
- Hereditas an peti possit, si injustæ sint nuptiæ, & vir heres instituitur, aut mulier. Tom. 7. c. 1490. C.
- Hereditas jacens pro domina est, defuncti locum obtinet, quamdiu deliberat heres. D. 7. c. 1162. A.
- Hereditas, & bona in quo differunt. T. 7. c. 1104. B.
- Hereditas est jus, non corpus. T. 7. c. 252. D.
- Hereditas castrensis quæ sit. T. 7. c. 894. B. C.
- Hereditas codicillis nec dari, nec adimi potest. T. 7. c. 950. C.
- Hereditas cui data est purè, libertas autem in diem, an possit heredem cogere ante diem, ut adeat. T. 7. c. 1496. B.
- Hereditas fideicommissaria pupillo relicta, an tutore ejus restitui possit. T. 7. c. 1495. D.
- Hereditas jacens est domina. T. 7. c. 855. A.
- Hereditas per tutorem adquiri non potest, nisi pupillus infans sit. T. 7. c. 393. B.
- Hereditas ignorantibus an adquiratur. T. 7. c. 955. D.
- Hereditas modò accipitur pro jure successionis, modò pro pecunia hereditaria. T. 7. c. 1431. E.
- Hereditas non adita, vel bonorum possessio non agnita, an transmittatur in heredes. T. 7. c. 175. B. C.
- Hereditas non agnita non transmittitur ad heredem. T. 7. c. 981. C.
- Hereditas non transmittitur, ergo nec actio ejus. Tom. 7. c. 175. C.
- Hereditas per procuratorem an adquiri possit. T. 7. c. 393. A.
- Hereditas quæ, & quando locuples dicebatur. T. 7. c. 954. E. & c. 955. A.
- Hereditas quando onerata est legatis, locus est Falcidia. T. 7. c. 895. B.
- Hereditas quasi indigno quot, & quibus ex causis auferatur. T. 7. c. 1479. C.
- Hereditas quomodo vindicatur. T. 7. c. 215. A.
- Hereditas quorum dividi possit. T. 7. c. 214. D.
- Hereditas si exhausta sit legatis, institutus habet Falcidiam, rogatus restituere hereditatem habet Trebellianam quartam. T. 7. c. 186. A.
- Hereditas tacite nunquam adimi. T. 7. c. 947. E.
- Hereditas in quot uncias dividitur. T. 8. c. 972. C. D.
- Hereditas quibus, & quot modis adquiratur. T. 8. c. 989. A.
- Hereditas quibus, & quot modis amittatur. Ibid. C.
- Hereditas in plerisque causis habetur loco domini. T. 7. c. 1188. A.
- Hereditas pervenit eò, quò tutela redit. T. 8. c. 215. D.
- Hereditas quibus auferatur. T. 8. c. 170. E.
- Hereditas ab intestato defertur proximo agnato. Tom. 8. c. 215. C.
- Hereditas quo die defertur. T. 8. c. 179. B.
- Hereditas tristis, & luctuosa cur appelleretur. T. 8. c. 180. C.
- Hereditas ad quos perveniat deficientibus heredibus, an admittatur fiscus. T. 8. c. 15. A. quæ personæ fisco obstant. Ibid. A.
- Hereditas an corpus, vel jus sit. T. 8. c. 385. A.
- Hereditas an deferatur ventri. T. 8. c. 64. B. & c. 65. A.
- Hereditas an heredi auferatur, si necem testatoris defuncti non vindicaverit. T. 8. c. 394. D.
- Hereditas an magis debeatur liberis, quam parentibus. Tom. 8. c. 180. B. C.
- Hereditas an per alium adquiratur. T. 8. c. 6. E.
- Hereditas ab intestato quibus verbis agnato proximo defertur. T. 8. c. 215. C.
- Hereditas an per filium, vel servum adquiri possit. T. 8. c. 6. E.
- Hereditas an possit adiri a morte testatoris, non dum apertis tabulis. T. 8. c. 14. B.
- Hereditas ejus, qui a familia occisus esse dicitur, quando fisco vindicetur. T. 8. c. 432. B.
- Hereditas legitima, seu testamentaria auferatur ei, velut indigno, qui capiat hereditatem, & caduca fit. T. 9. c. 794. E. & c. 795. A.
- Hereditas legitimis dicitur deberi non minus, quam suis. Tom. 8. c. 178. A.
- Hereditas in successione libertinorum quomodo dividatur. T. 8. c. 162. E.
- Hereditas quando deferatur. T. 8. c. 597. A.
- Hereditas ufucapi non potest;
 KK Tom. 8.

- Tom. 8. c. 504. B.
 Hereditas defuncti vicem sustinet. T. 8. c. 745. D. legitima cur redire dicatur. Ibid. c. 795. B. tempore mortis continuatur. Ibid. c. 719. D. & c. 831. B. & c. 875. C.
 Hereditas est nomen juris. Tom. 7. c. 294. D. & T. 8. c. 786. C.
 Hereditas quomodo dividatur in successione ingenuorum. Tom. 8. c. 162. E.
 Hereditas non corpus, sed jus significat. T. 7. c. 294. D. & Tom. 8. c. 783. D.
 Hereditas adquiri potest avo per nepotes citra iustum jure prætorio. T. 9. c. 170. A.
 Hereditas caduca fit, quæ non adita est. T. 9. c. 797. C.
 Hereditas in hamo. T. 9. c. 701. E.
 Hereditas in jure cedi potest. T. 9. c. 865. E.
 Hereditas cedi alteri in jure potest. T. 9. c. 558. C.
 Hereditas auferitur, ut indigno, hereditas, si non defenderit mortem defuncti. T. 9. c. 797. E. & c. 798. A. & seq.
 Hereditas, & tutela simul comparantur. T. 9. c. 554. B.
 Hereditas caduca fit cum suo onere. T. 9. c. 795. A. B.
 Hereditas auferitur omnibus hereditibus, ut indignis, qui contra voluntatem testatoris faciunt, & addicitur fisco. T. 9. c. 807. A. nisi fuerit testatoris voluntas inepta. Ibid. A.
 Hereditas una est, quamvis data sit per partes, nec est scindenda. T. 9. c. 775. E.
 Hereditas non potest scindi ab ipso herede, cui delata est, partim probato, partim improbato honore defuncti. T. 9. c. 776. A.
 Hereditas non adita non transmittitur, regula. T. 9. c. 772. B. nec deliberatio de ea adeunda, vel non adeunda transmittitur. Ibid. B.
 Hereditas est res incorporalis, res hereditariæ sunt corporales. T. 9. c. 514. E.
 Hereditas domini filii, id est, donum domini, Psalmo 126. T. 9. c. 1358. D. E.
 Hereditas, & de his, quibus ut indignis auferitur. T. 9. c. 797. A. & seq.
 Hereditas non tantum deminutionem, sed & augmentum recipit. T. 9. c. 174. E.
 Hereditas est nomen juris universi, quod recipit augmenta, & deminutiones, commoda, & incommoda omnia. T. 9. c. 517. A.
 Hereditas militis duplex, alia castrensis, alia pagana. T. 9. c. 335. A.
 Hereditas quando personam dominæ sustinet. T. 9. c. 352. B. casus, quibus hereditas non habetur pro domina. Ibid. B.
 Hereditas jacens non intelligitur sine domino, sed vicem dominæ sustinet, exceptis tribus casibus. Ibid. D.
 Hereditas plerisque constitutionibus Gallicis vocatur *escheote*. T. 9. c. 910. C.
 Hereditas Christi indivisa ad singulos pertinet ex asse, non ex parte. T. 9. c. 928. B.
 Hereditas jacens etsi habeatur pro domina, non tamen potest haberi pro possessore. T. 9. c. 545. C.
 Hereditas veniat multum interest, an certum corpus, certa res, vel species, aut plures res certæ. T. 9. c. 1290. C.
 Hereditas nomen juris est, & qui hereditatem venit, non tenetur ullam rem tradere hereditariam, nisi quam habet in sua potestate. Ibid. D. jus incorporale vendit, qui hereditatem vendit. Ibid. D.
 Hereditas libertinorum alia est, alia ingenuorum. Tom. 9. c. 615. C.
 Hereditas augetur fructibus. T. 9. c. 159. E.
 Hereditas adiri per procuratorem non potest. T. 9. c. 358. B.
 Hereditas scindi non potest. T. 9. c. 902. B.
 Hereditas non adita quando transmittitur ad heredes, & quando non. T. 9. c. 889. B. & seq.
 Hereditas est universitas, seu universum jus. T. 9. c. 150. E.
 Hereditas est res incorporea, & inanimata. T. 9. c. 545. D.
 Hereditas si neque ex testamento, neque ab intestato adeatur. T. 9. c. 947. D.
 Hereditas quomodo, & quo tempore adeunda sit. T. 9. c. 768. A. & seq.
 Hereditas materteræ petita non infringit alterius hereditatis petitionem, quæ venit ex alia successione. T. 9. c. 154. A. & seq.
 Hereditas codicillis potest alii relinquere per fideicommissum, verbis precariis, atque etiam in epistola fideicommissaria. Tom. 9. c. 805. A.
 Hereditas an possit adimi. T. 10. c. 210. A.
 Hereditas sola paganis non potest adimi, nisi is, cui adimitur, coheredem, vel substitutum habeat. Ibid. D.
 Hereditas potest adimi nullo existente substituto, vel coherede, sed non sola. T. 10. c. 211. B.
 Hereditas pendet a solo testatore. T. 10. c. 211. C. quomodo qui hereditatem vendidit, eam possidere videatur. Ibid. c. 311. B.
 Hereditas omnis plerumque plena est negotiorum. T. 10. c. 402. A.
 Hereditas an possit adquiri per procuratorem. T. 10. c. 490. D.
 Hereditas, quam filius injussu patris adiit, an ei adquiratur, si aditionem ratam pater habuerit. Tom. 10. c. 674. E.
 Hereditas legitima non defertur, quamdiu competit testamentaria. T. 10. c. 775. C.
 Hereditas an possit dividi. T. 10. c. 941. D.
 Hereditas complectitur commoda, & incommoda. Tom. 10. c. 961. E.
 Hereditas an codicillis dari, & adimi possit, verbis directis. T. 10. c. 1080. E. & quomodo dari, & adimi possit. Ibid. E.
 Hereditas non adita in heredem an transmittatur. T. 10. c. 1094. A.
 Hereditas est nomen juris. T. 10. c. 1098. B.
 Hereditas, & legatum an possint adimi eodem testamento. T. 10. c. 1117. D.
 Hereditas dum petitur, petuntur hereditaria omnia. Tom. 10. c. 382. D.
 Hereditas an ei auferatur, quem quis testatorem coegit instituere. Ibid. E.
 Hereditas adita an possit haberi pro non adita. T. 10. c. 491. A.
 Hereditas quo casu auferatur hereditas scripto, & fisco vindicetur. T. 10. c. 771. E.
 Hereditatis appellatione intelligitur etiam directa. T. 1. c. 1267. D.
 Hereditatis etymon. T. 3. c. 121. B.
 Hereditatis nomen juris intellectum habet. T. 1. c. 1509. B.
 In hereditatis nomine sæpius legum auctores errare contigit. T. 1. c. 335. E.
 Hereditatis verbum explicatum. T. 1. c. 802. A.
 Hereditatis expilatæ crimen. T. 1. c. 869. E.
 Hereditatis nomen non modò emolumenta, sed etiam onera comprehendit. T. 1. c. 1509. A.
 Hereditatis acquirendæ causa duplex. T. 1. c. 1254. B.
 Hereditatis delatæ dies ante aditionem non cedit, at legati cedit a morte testatoris. T. 1. c. 110. A. B.
 Hereditatis in petitione an onus probandi incumbat actori. T. 3. c. 183. B.
 Hereditatis petitio possessoria an sit perpetua. T. 1. c. 276. E.
 In hereditatis petitione quænam veniunt. T. 1. c. 375. C.
 Hereditatis petitio, & specialis in re actio, tripliciter differunt. T. 3. c. 251. D.
 Hereditatis pars si petatur dat actionem Prætor. T. 1. c. 745. E.
 Hereditatis petitio datur in eum, qui possidet. T. 1. c. 849. A.
 Hereditatis petitio, cujus defunctus litem non erat contestatus, an ad heredem transmittatur. Tom. 1. c. 375. E. & c. 375. A.
 Hereditatis petitio centumvirale judicium est. T. 1. c. 118. D.
 Herej